

# Rent Rengøringskompagni ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 26 31 30 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

**Brian Sanvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rent Rengøringskompagni ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 26 31 30 31
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Sanvig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sanvig Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af beboelsesskurvogne samt vedligeholdelse og rengøring heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.969 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer baseret på selskabets og koncernens kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før Covid-19 at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening igen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets dispensation til at bruge grunden til udlejning af beboelsesskurvogne er udløbet, og grunden fraflyttes inden 31/7 2020. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny grund til opsætning af beboelsesskurvognene, herunder om de nuværende skurvogne kan flyttes til en ny placering. I samme proces overvejes det at bygge helt nye beboelsesskurvogne. Det er ledelsens vurdering at selskabets aktivitet kan fortsættes uændret på en ny placering, men der er usikkerhed om, hvornår der kan findes en ny grund bl.a. på grund af kommunerne ikke behandler sager som følge af Corona.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.634.344</b>	<b>5.286.672</b>
2 Personaleomkostninger	-3.788.485	-3.736.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.475	-308.307
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.561.384</b>	<b>1.241.962</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.997	-54.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.528.387</b>	<b>1.187.543</b>
3 Skat af årets resultat	-558.938	-265.580
<b>Årets resultat</b>	<b>1.969.449</b>	<b>921.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-30.551	-3.078.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.969.449</b>	<b>921.963</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.180	570.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>286.180</u>	<u>570.655</u>
5 Deposita	450.922	441.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.922</u>	<u>441.576</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>737.102</u></b>	<b><u>1.012.231</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.087	291.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.652	6.409.548
Udskudte skatteaktiver	56.500	53.250
Periodeafgrænsningsposter	39.849	38.329
Tilgodehavender i alt	<u>550.088</u>	<u>6.792.749</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.120	16.792
Værdipapirer i alt	<u>12.120</u>	<u>16.792</u>
Likvide beholdninger	7.045.082	2.499.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.607.290</u></b>	<b><u>9.308.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.344.392</u></b>	<b><u>10.321.109</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.767.978	3.798.529
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.892.978</b>	<b>7.923.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	900.374
Anden gæld	254.522	365.267
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	254.522	1.265.641
7 Kortfristet del af langfristet gæld	948.657	100.000
Gæld til pengeinstitutter	755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.738	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	978	0
Selskabsskat	562.188	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	293.348
Anden gæld	603.576	704.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.892	1.131.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.451.414</b>	<b>2.397.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.344.392</b>	<b>10.321.109</b>

1 Efterfølgende begivenheder

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer baseret på selskabets og koncernens kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før Covid-19 at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening igen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets dispensation til at bruge grunden til udlejning af beboelsesskurvogne er udløbet, og grunden fraflyttes inden 31/7 2020. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny grund til opsætning af beboelsesskurvognene, herunder om de nuværende skurvogne kan flyttes til en ny placering. I samme proces overvejes det at bygge helt nye beboelsesskurvogne. Det er ledelsens vurdering at selskabets aktivitet kan fortsættes uændret på en ny placering, men der er usikkerhed om, hvornår der kan findes en ny grund bl.a. på grund af kommunerne ikke behandler sager som følge af Corona.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.357.222	3.274.553
Pensioner	366.546	399.449
Andre omkostninger til social sikring	64.717	62.401
	<b>3.788.485</b>	<b>3.736.403</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	562.188	293.348
Årets regulering af udskudt skat	-3.250	-27.768
	<b>558.938</b>	<b>265.580</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019	4.157.767	4.198.967	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	-41.200	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.157.767</b>	<b>4.157.767</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.587.112	-3.314.005	
Årets afskrivninger	-284.475	-314.307	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	41.200	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.871.587</b>	<b>-3.587.112</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>286.180</b>	<b>570.655</b>	
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2019	441.575	434.577	
Tilgang i årets løb	9.347	6.999	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>450.922</b>	<b>441.576</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>450.922</b>	<b>441.576</b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.798.529	4.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.551	2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>3.767.978</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	841.181	841.181	0	0
Anden gæld	361.998	107.476	254.522	0
	<b>1.203.179</b>	<b>948.657</b>	<b>254.522</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
